

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071245	08/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8071245	08/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009330	PVC : 2.37 %PVC : 17,64% COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		3,575		3,575	35,75
009395	PVC : 4.79 %PVC : 21,25% PATE A TARTINER 250 G PRIMEVERE		8,000	UNT		1,267		1,267	10,14
009444	PVC : 2.05 %PVC : 25,80% PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,971		0,971	4,86
009446	PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10 BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.48 %PVC : 15,89%		6,000	UNT		1,977		1,977	11,86
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10
009526	TAGLIATELLE CARBONARA 320 G X BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 36,65%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45
009567	CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%		8,000	UNT		1,586		1,586	12,69
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		20,000	UNT		1,229		1,229	24,58
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA	4 BQTE	0,870	KG		25,157		25,157	21,89

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071245	08/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.98 %PVC : 35,20%		6,000	UNT		1,830		1,830	10,98	
010378	TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET PVC : 1.72 %PVC : 29,01%		10,000	UNT		1,157		1,157	11,57	
010391	FILET ANCHOIS ALLONGES A L'HUILE DE TOUR NESOL#BOCAL 80G # PNE 48G PVC : 2.51 %PVC : 34,74%		12,000	UNT		1,553		1,553	18,64	
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,54%	12 LOT	12,000	UNT		1,008		1,008	12,10	
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.33 %PVC : 28,93%	12 LOT	12,000	UNT		1,568		1,568	18,82	
010912	SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQ UETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.6 %PVC : 50,15%		6,000	UNT		1,228		1,228	7,37	
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN S PVC : 2.83 %PVC : 38,16% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,658		1,658	4,97	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
011385	SAUCISSE DE TOULOUSE GRILLES PUREE DE PO MMES DE TERRE 290 G MARIE		4,000	UNT		2,423		2,423	9,69	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8071245	08/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
011517	PVC : 4.09 %PVC : 37,51% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	1,868	KG		9,722		9,722	18,16
011860	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	1,200	KG		11,438		11,438	13,73
011880	PVC : 19.11 %PVC : 36,86% CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,812	KG		4,388		4,388	3,56
012334	PVC : 7.1 %PVC : 34,80% SKYR 0,3% MG 140 G X 2 DANONE	5 LOT	5,000	UNT		1,634	P	1,634	8,17
012784	PVC : 2.65 %PVC : 34,94% YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON	6 LOT	6,000	UNT		1,588		1,588	9,53
012859	PVC : 2.49 %PVC : 32,69% RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICH ON		4,000	UNT		2,746		2,746	10,98
012884	PVC : 4.39 %PVC : 34,01% HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE		4,000	UNT		2,242	P	2,242	8,97
013137	PVC : 4.35 %PVC : 45,63% CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G		12,000	UNT		2,202		2,202	26,42
014156	PVC : 3.19 %PVC : 27,18% FROMAGE FRAIS AU FRUIT 5,7% MG 100 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,300		1,300	7,80
014541	PVC : 2.16 %PVC : 36,48% YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE	12 LOT	12,000	UNT		1,384		1,384	16,61
	PVC : 1.84 %PVC : 20,65%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

~~56430 MAURON~~

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071245	08/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8		4,000	UNT		0,668		0,668	2,67	
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782		0,782	3,13	
068515	FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE PVC : 2.25 %PVC : 40,84%		6,000	UNT		1,262		1,262	7,57	
068609	ESCALOPE DE DINDE S/AT 720G LE GAULOIS PVC : 11.77 %PVC : 23,86%		4,000	UNT		8,495		8,495	33,98	
068698	COMPOTE AUX FRUITS POMME BANANE 100 G X 4 UNT UNT PVC : 1.68 %PVC : 31,19% Cond : x12	6 LOT DE	6,000	UNT		1,096		1,096	6,58	
068908	YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO PVC : 1.92 %PVC : 26,88%	12 LOT	12,000	UNT		1,332		1,332	15,98	
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 33,05%		4,000	UNT		2,659		2,659	10,64	
070031	LE GOURMAND CLUB PAVOT JAMBON COMTE UNIT E SAT 180 G SODEBO PVC : 2.83 %PVC : 39,82%		6,000	UNT		1,614		1,614	9,68	
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 33,79%		8,000	UNT		1,293		1,293	10,34	
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		0,000	UNT			R.D.			
070107	JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.94 %PVC : 53,88%		10,000	UNT		1,285		1,285	12,85	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071245	08/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		12,000	UNT		2,197		2,197	26,36	
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01%	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08	
074854	TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS PVC : 4.82 %PVC : 30,83%		6,000	UNT		3,160		3,160	18,96	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91	
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E PVC : 2.59 %PVC : 34,59%	4 LOT	4,000	UNT		1,606		1,606	6,42	
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE PVC : 2.64 %PVC : 16,78%		20,000	UNT		2,082		2,082	41,64	
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE PVC : 2.64 %PVC : 16,78%		20,000	UNT		2,082		2,082	41,64	
				Majoration Délotage	UNT				6,38	
Montant Total PVC : 3138.57€, Marge PVC : 31.01%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08071245 Echéance 27/11/24 Montant 2165,35 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 27/11/2024	5,50 20,00	2 033,68 16,52	111,85 3,30	2145,53 19,82	2 165,35 Euros
TOTAL			2 050,20	115,15	2 165,35	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.